

1/23/2642

17/6/67

แบบ บก ๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตอเนกประสงค์ บ้านโจด หมู่ที่ ๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า อำเภอกะเปอร์สมุทรบุรีรัมย์ จังหวัดชัยภูมิ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณทั้งสิ้น ๔๕๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป  
ก่อสร้างลานคอนกรีตอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๔ รายละเอียดของงาน  
ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๑๐.๕๐ เมตร ยาว ๕๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีต  
ไม่น้อยกว่า ๔๕๐ ตารางเมตร  
ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๕๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่  
น้อยกว่า ๔๑๖ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๗ งบประมาณทั้งสิ้น ๔๕๐,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔
  - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นางสาววิมลศรี แก้วขวาน้อย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ จ.ส.อ.เปรมศักดิ์ สีเดือน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ
  - ๗.๓ นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

สรุปผลประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้างโครงการ  
ส่วนราชการ  
ประเภท  
สถานที่ดำเนินการ  
ประมาณการตาม แบบ ปร.4  
ประมาณการเมื่อ

ก่อสร้างสถานคอนกรีตอเนกประสงค์ บ้านโจด หมู่ที่ 4  
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า  
งานทาง  
บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลหนองข่า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ  
จำนวน 1 แผ่น  
วันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	330,653.74	1.3624	450,482.65	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษี 7 % เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		450,482.65	
		คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง		450,000.00	
ตัวอักษร		(สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาววิมลศรี แก้วขวาน้อย)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(จ.ส.อ.เปรมศักดิ์ สีเดือน)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)จ.ส.ท. ....ผู้เห็นชอบ

(สมพร เจริญฤทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายชikovn ภาษา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 (1/1)

โครงการ  
ปริมาณงาน

ก่อสร้างลานคอนกรีตเอกประสงค์ บ้านใจดี หมู่ที่ 4  
 ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 10.90 เมตร ยาว 52.00 เมตร หนา 0.12 เมตร  
 ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 52.00 เมตร หนา 0.12 เมตร  
 บ้านใจดี หมู่ที่ 4 ตำบลหนองข่า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ  
 กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า  
 วันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

น้ำมัน 32.00-32.99 บาท

สถานที่ดำเนินการ  
ส่วนราชการ  
ประมาณการเมื่อ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/ หน่วย	รวม ค่าวัสดุ	ค่าแรง/ หน่วย	รวม ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ ค่าแรง	หมายเหตุ
1	งานดิน								
	1.1 ปรับแก้ดินเดิม	982.00	ตร.ม.	-	-	1.76	1,728.32	1,728.32	
	1.2 ทราดยาบรองพื้น	49.00	ลบ.ม.	516.00	25,284.00	91.00	4,459.00	29,743.00	
2	คอนกรีต								
	2.1 คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ชม.	117.00	ลบ.ม.	1,800.00	210,600.00	306.00	35,802.00	246,402.00	
	2.2 คอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม.	1,650.00	-	398.00	-	-	
3	งานเหล็กเสริม								
	3.3 เหล็กตะแกรงไวเมช หนา 4 มม @ 0.20x0.20 ม.	982.000	ตร.ม.	35.000	34,370.000	5.00	4,910.00	39,280.00	
	3.3 เหล็ก RB 6 มม.	-	กก.	24.641	-	4.10	-	-	
	3.3 เหล็ก RB 9 มม.	-	กก.	22.849	-	3.30	-	-	
	3.4 เหล็ก RB 15 มม.	289.00	กก.	25.435	7,350.72	3.30	953.70	8,304.42	
	3.5 เหล็ก DB 16 มม.	-	กก.	22.841	-	3.30	-	-	
	3.4 ลวดผูกเหล็ก ( เบอร์ 18 )	-	กก.	44.02	-	-	-	-	
4	งานอื่นๆ								
	4.1 ไม้แบบ,แบบเหล็ก อุปกรณ์ยึดแบบ	12.00	ตร.ม.	300.00	3,600.00	133.00	1,596.00	5,196.00	
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง</b>							<b>330,653.74</b>	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน